dici. Expende vero, Menippe, quemnam for-  
mosiorēm ducas? ΝΙΡ. Me certe filium Aglaiae  
et Charopis, qui pulcerrimus homo sub Ilium  
veni.

2. ΜΕΝ. Non quidem sub terram, ut putas  
pulcerrimus venisti; sed ossa similia; cranium  
autem ea re sola nimirum discernatur a Thersitae  
cranio, quod fractu facile sit tuum: molle enim  
illud et miniūne virile geris. ΝΙΡ. Verumtamen  
sciscitare Homerum, qualis essem; quum inter A-  
chinos militabam. ΜΕΝ. Somnia mihi narras:  
ego quippe, quae conspicor, et nunc habes; ista,  
qui runc vixerunt, nouerint. ΝΙΡ. Non ego hic-  
ce sum: formosier aliis, Menippe? ΜΕΝ. Nec  
tu,

## DIALOGI MORTVORVM 27

τὸν, ἃ τε ἄλλος εὔμορφος· ισοτιμία γὰρ εὐ φόδος,  
καὶ ὅμοια ἀπαντεῖς. ΘΕΡ. ἐμοὶ μὲν καὶ σάπτο  
έμαντο.

tu, neque aliis est formosus: nam aequo iure  
in Orco versantur, et similes omnes. THER.  
Mihi quidem hoc sufficerit.

## XXVI.

Μενίππες ναι. Χείρωνος.

MEN. **Η**ησα, ω̄ Χείρων, ω̄ς Θεὸς ὧν ἐπι-  
θυμήσειας ἀποθανεῖν. XEIP.  
ἀληθῆ ταῦτ' ἡχεσας, ω̄ Μενίππε· καὶ τέθυνκα,  
ώ̄ς ὄρδες, ἀθάνατες εἶναι δυνάμενος. MEN.  
τίς δὲ σὲ ἔρως τῷ θανάτῳ ἐσχεν, ἀνεράγα τοῖς  
πολλαῖς χρήματος; XEIP. ερῶ πρὸς σὲ οὐκ  
ἀσύνετον ὄντα. εἰκὸν ἔτι ήδυ ἀπολαύειν τῆς  
ἀθανα-

Menippi et Chironis.

MEN. **A**udiui, Chiron, te, quamuis Deus fo-  
res, cupiuisse mori. CHIR. Audi-  
visti vera, Menippe: et mortem, ut vides, obii,  
quum immortalis esse potuisse. MEN. Quid est,  
cur te cupido mortis tenuerit, rei plerisque non  
amabilis? CHIR. Diçam ad te hominem: haud  
insipientem: non erat amplius iucundum frui  
im mor-

ἀθανατίας. ΜΕΝ. εἰχεὶς δέ τοι, ζῶντας ὅρασσον τὸ Φῶς; ΧΕΙΡ. εἰκόνα, ω̄ Μένιππε: τὸ γὰρ δέ τοι εἴγωγε ποικίλον τι καὶ εἰχεὶς ἀπλάνη στύξματα εἶναι. Εγὼ δὲ ζῶν αὐτὸν 41), καὶ ἀπολαύσων τῶν ὁμοίων, οὐλίσ, Φωτὸς, τροφῆς· αἱ ὥραι δέ αἱ αὐταὶ, καὶ τὰ γηγενέμενα ἀπανταῖσθεντος σκασον, ωσπερ ἀκολεύθεντα θάτερον θάτερον· ἐνεπλήσθην γὰν αὐτῶν. Στοῦ γὰρ ἐν τῷ αὐτῷ αἵτινες, ἀλλὰ καὶ ἐν τῷ μετασχεῖν ὅλως τὸ τερπνὸν δέ τοι.

MEN. εὖ λέγεις, ω̄ Χείρων: τὰ ἐν αὔδει  
immortalitate. MEN. Non iucundum erat vivum videre lucem? CHIR. Non, Menippe: etenim iucundi naturam ego quidem varium esse quiddam et non simplex duco: quum autem semper viuerem, fruenterque rebus iisdem, sole, luce, alimentis; tum et tempestates anni eaedem, et quae fierent cuncta per seriem singula velut alterum alteri adhaerens sequerentur, exsatiatus sum iis: non enim in eo, quod semper idem est, sed in perpetua rerum mutatione posita est voluptas. MEN. Vere, Chiron. At quo animo hunc

rerum

41. [Εγὼ δὲ ζῶν αὐτὸν] Est in hac oratione αὐτοκόλλησθον. dicturus erat, Εγὼ δέ τροφῆς, ἐνεπλήσθην αὐτῶν hanc seriem interrumpunt, quae post τροφῆς addita leguntur: quamobrem γοῦν idem, quod saepe, munus habet, ut priorem structuram repeti patefaciat. Hemist.

δέ πῶς Φέρεις, ἀφ' οὗ προελόμενος αὐτὰ  
ἡκεῖς;

· XEIP. Οὐκ ἀηδῶς, ὡς Μένιππε· ἡ γὰρ ίσον  
τιμία πάνυ δημοτικὸν, καὶ τὸ πρᾶγμα σύδεν  
ἔχει τὸ διάφορον, ἐν Φωτὶ εἶναι, η̄ ἐν σκότῳ·  
ἄλλως τε ἀδέ διψήν, ὥσπερ ἄνω, ἢτε πεινῆν  
θεῖ, ἀλλ' ἀνεπιδεεῖς τάτων ἀπάντων· ἐσμέν.  
MEN. ὅρα, ὡς Χείρων, μὴ περιπίπτης σεαυ-  
τῷ 42), καὶ ἵς τὸ αὐτό σοι ὁ λόγος περισῆ.  
XEIP. πῶς τάτα Φής; MEN. ὅτι εἰ τῶν ἐν

τῷ

rerum statum, qui est in Orco, fers, ex quo  
iis praelatis huc aduenisti?

2. CHIR. Non illibenter, Menippe: est enim  
aequus et par inter omnes honoris gradus res val-  
de popularis, nihilque tanto opere differt, in luce  
verseris; an in tenebris: porro nec fitire, quem-  
admodum supra, nec esurire necesse est; sed isto-  
rum omnium haud indigemus. MEN. Vide  
tamen, Chiton, ne tecummet ipse pugnes, et  
in orbem tibi sermo redeat. C H I R. Quid  
ita? MEN. Nimirum si eorum, quae  
in vi-

42. Περιπίπτης σεαυτῷ]. Est περιπίπτειν  
ἐαυτῷ, quando quis iis argumentis et pro-  
bationibus vtitur, quibus in se conuersis  
facile refutetur, eoque pacto in semet ipse  
incurrens absurdī conuincatur: hoc sane eius  
est, qui aduerso capite pugnantia locutus  
sibi contradicit. Hemst.

τῷ βίῳ τὸ ὄμοιον ἀεὶ καὶ ταῦτὸν ἔγενετό σοι προσκορές, καὶ ἐνταῦθα ὄμοια ἔντα προσκορέη ὁμοίως ἀν γένετο, καὶ δεήσει μεταβολὴν γε ἡτεῖν τινα καὶ ἐντεῦθεν ἐς ἄλλον βίον, ὅπερ οἴμαι ἀδύνατον. ΧΕΙΡ. τί ἂν αὐτός τις, ὦ Μένιππε; ΜΕΝ. ὅπερ οἴμαι καὶ Φασί, συνετὸν ἔντα ἀρέσκεσθαι καὶ ἀγαπᾶν τοῖς σπεράσι, καὶ μηδὲν αὐτῶν ἀφόρητον οἴεσθαι.

in vita sunt, par semper et idem status satieta-  
tem tibi pepererit, hic etiam, quum sit similis  
serum conditio, perinde tibi pariat, oportebit  
que migrationem querere aliquam etiam hinc in  
aliam vitam, quod opinor fieri nequit. CHIR.  
Quid ergo faciat aliquis, Menippe? MEN. Sci-  
licet quod, puto, vulgo dicunt, ut is, qui sit pru-  
dens, acceptis fruatur contentusque sit praesenti-  
bus, nihilque eorum tale existimet, quod tole-  
rari nequeat.

## XXVII.

Διογένες, Ἀντισθένες, καὶ Κράτητος.

ΔΙΟΓ. Αντισθένες, καὶ Κράτης, σχολὴν ἄγο-  
μεν· ὥσε τί ἀκιμεν εὐθὺν τῆς  
καθό-

Diogenis, Antisthenis, et Cratetis.

DIOG. Antisthenes et Crates, ocium agimus:  
quare quid vetas, quominus abea-  
mus